
 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP4163 - KEPERAWATAN MATERNITAS II

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : IV A/Ganjil - 2020 / 2021

Dosen : NsVella Yovinna T S.Kep, M.Kep., Sp.Kep.Mat

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 17031018 FAUZY AKBAR IRFAI H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UTS UTS H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 2/16 13

2 18031001 NISA AULIA FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

3 18031002 LEDY HERA SELVA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

4 18031003 NOVITA TRIYULIANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

5 18031004 FALIATASYA AMANDA NURFITRIYANIH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

6 18031005 BAHRIATUL KHOIRIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

7 18031006 MAULIDIA KHAIRANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

8 18031008 TYA PUTRI THAMINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

9 18031009 MIRA SAYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

10 18031010 WAHYU PRABA YUDHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

11 18031011 MUHAMMAD MUKHLIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

12 18031012 ADE TIYA DINATA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

13 18031013 M. ZIKRI MAARIJ H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

14 18031014 SARI FITRI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

15 18031015 YUNI HERMANITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

16 18031017 NADILA KHAIRIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56



17 18031018 NATASYA ALMEIDRA B H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

18 18031019 NUR ANNYSA AMUDE H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

19 18031020 SHELLA NOVIAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

20 18031021 RUWI DONALIA TRIANDIKA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

21 18031022 ALIFIA GUSTI ESTRADA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

22 18031023 SYARIFAH KHAIRUN NADIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

23 18031024 ELI DINIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

24 18031025 SRI YULIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

25 18031026 MARZIAH USTNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

26 18031027 INES KURNIASIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

27 18031028 NINDIA TRYSIA ROZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

28 18031029 NILA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

29 18031030 SHELSY AULORA ELVADILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

30 18031031 NOVIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

31 18031032 NUR PAZRANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 8/16 50

32 18031033 MARANATHA YOHANA ASTRI ANANDAH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

33 18031034 FADLI ANGGARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

34 18031035 INDRIA SYAHFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

35 18031036 MELLA MARDISON PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

36 18031037 DEWI NAPISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

37 18031038 ALPIANSAH I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 8/16 53

38 18031039 ARPIDA NINGSI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

39 18031040 PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

40 18031041 GUSTRI ALVIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

41 18031042 FEBRI MASFALAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

42 18031043 DEWI SANTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

43 18031044 MURTHADA HABIBI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

44 18031047 NOPITA PERTIWI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

45 18031048 MELANIA YANTIKA SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56



Pekanbaru, 04 Desember 2020
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsVella Yovinna T S.Kep, M.Kep., Sp.Kep.Mat



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP4163 - KEPERAWATAN MATERNITAS II

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : IV A/Ganjil - 2020 / 2021

Dosen : NsVella Yovinna T S.Kep, M.Kep., Sp.Kep.Mat

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 18031042 FEBRI MASFALAH 71.00 B

2 18031036 MELLA MARDISON PUTRI 71.00 B

3 18031019 NUR ANNYSA AMUDE 70.00 B

4 18031010 WAHYU PRABA YUDHA 71.00 B

5 18031017 NADILA KHAIRIYAH 67.00 B-

6 18031002 LEDY HERA SELVA 73.00 B

7 18031012 ADE TIYA DINATA 68.00 B-

8 18031001 NISA AULIA FITRI 68.00 B-

9 18031024 ELI DINIKA 77.00 B+

10 18031004 FALIATASYA AMANDA NURFITRIYANI 70.00 B

11 18031005 BAHRIATUL KHOIRIYAH 72.00 B

12 18031022 ALIFIA GUSTI ESTRADA 71.00 B

13 18031025 SRI YULIANA 67.00 B-

14 18031009 MIRA SAYUNI 55.00 C

15 18031008 TYA PUTRI THAMINDA 78.00 B+

16 18031013 M. ZIKRI MAARIJ 68.00 B-

17 18031047 NOPITA PERTIWI PUTRI 70.00 B

18 18031003 NOVITA TRIYULIANDARI 67.00 B-

19 18031021 RUWI DONALIA TRIANDIKA SARI 65.00 B-

20 18031020 SHELLA NOVIAWATI 65.00 B-

21 18031014 SARI FITRI WAHYUNI 63.00 C+

22 18031015 YUNI HERMANITA 72.00 B

23 18031011 MUHAMMAD MUKHLIS 72.00 B

24 18031023 SYARIFAH KHAIRUN NADIA 63.00 C+

25 18031006 MAULIDIA KHAIRANI 65.00 B-

26 18031027 INES KURNIASIH 75.00 B+

27 18031028 NINDIA TRYSIA ROZA 76.00 B+

28 18031035 INDRIA SYAHFITRI 76.00 B+

29 18031031 NOVIA PUTRI 75.00 B+

30 18031048 MELANIA YANTIKA SAFITRI 71.00 B

31 18031043 DEWI SANTRI 72.00 B



32 18031041 GUSTRI ALVIANI 67.00 B-

33 18031037 DEWI NAPISA 75.00 B+

34 18031032 NUR PAZRANI 72.00 B

35 18031044 MURTHADA HABIBI 65.00 B-

36 18031033 MARANATHA YOHANA ASTRI ANANDA61.00 C+

37 18031039 ARPIDA NINGSI 66.00 B-

38 18031040 PUTRI 68.00 B-

39 18031026 MARZIAH USTNA 72.00 B

40 18031034 FADLI ANGGARA 67.00 B-

41 18031018 NATASYA ALMEIDRA B 69.00 B-

42 18031038 ALPIANSAH 61.00 C+

43 18031029 NILA SARI 63.00 C+

44 18031030 SHELSY AULORA ELVADILA 67.00 B-

45 17031018 FAUZY AKBAR IRFAI 44.00 D

Pekanbaru, 04 Desember 2020
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsVella Yovinna T S.Kep, M.Kep., Sp.Kep.Mat



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP4163 - KEPERAWATAN MATERNITAS II

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : IV B/Ganjil - 2020 / 2021

Dosen : NsVella Yovinna T S.Kep, M.Kep., Sp.Kep.Mat

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 17031017 DENDI SURYANDI H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 8/16 50

2 17031019 ANDRI SETIAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

3 18031049 YUNI SYAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

4 18031050 AZIZAH HANIA ELSANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

5 18031051 RAWANI YUHANSARY DEWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

6 18031052 MARCTHIA LYORA SHINTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

7 18031053 HELVIYORA ALDA KASNUR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

8 18031054 HANAA NABILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

9 18031055 CUT SITI NURHAFIZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

10 18031057 SARROH HARTIKA AGUSTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

11 18031058 SITI AULIA ELSA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

12 18031059 HAFIZAH USNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

13 18031061 DIAN PUSPITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

14 18031062 M. LIZKY RINALDY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

15 18031063 SERLI FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

16 18031064 SITI NURASIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56



17 18031065 TRI NOVEA GUMELINSI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

18 18031066 SHINTIA ROSDINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

19 18031067 DITA RUSTANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

20 18031068 FATIMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

21 18031069 NANCY HIDAYAH OKTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

22 18031070 MARDIANGRA DEFRILIANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

23 18031071 TRI YUDA JUNIANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

24 18031072 GINA TAMBUNAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

25 18031073 ENDRA IRAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

26 18031074 DWIE SUCI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

27 18031075 WINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

28 18031076 NURJANNAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

29 18031077 TENGKU ATIKA RAHMANISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

30 18031078 ZULASMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

31 18031079 TRI ZULFIANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

32 18031080 MUTIA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

33 18031081 ELISA PRIMA A H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

34 18031083 TIARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

35 18031084 LILIS AZURA DAMAYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

36 18031086 LISA INDRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

37 18031089 TRIA MASITHOH APRILLIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

38 18031090 REKA APRILIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

39 18031091 AYU PRATIWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

40 18031092 RAHMI DEVID NOVELIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

41 18031093 AAN NURHASANAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

42 18031094 ALFINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56

43 18031095 MUHAMMAD FAREZI ALFANEANDAH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 9/16 56
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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP4163 - KEPERAWATAN MATERNITAS II

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : IV B/Ganjil - 2020 / 2021

Dosen : NsVella Yovinna T S.Kep, M.Kep., Sp.Kep.Mat

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 18031065 TRI NOVEA GUMELINSI 78.00 B+

2 18031077 TENGKU ATIKA RAHMANISA 89.00 A

3 18031093 AAN NURHASANAH 75.00 B+

4 18031074 DWIE SUCI WAHYUNI 69.00 B-

5 18031094 ALFINA 65.00 B-

6 18031053 HELVIYORA ALDA KASNUR 66.00 B-

7 18031091 AYU PRATIWI 65.00 B-

8 18031086 LISA INDRIANI 67.00 B-

9 18031062 M. LIZKY RINALDY 87.00 A

10 18031095 MUHAMMAD FAREZI ALFANEANDA 63.00 C+

11 18031090 REKA APRILIANI 60.00 C+

12 18031066 SHINTIA ROSDINA 70.00 B

13 18031089 TRIA MASITHOH APRILLIA 68.00 B-

14 18031079 TRI ZULFIANDI 66.00 B-

15 18031067 DITA RUSTANTI 79.00 B+

16 18031071 TRI YUDA JUNIANSYAH 83.00 A-

17 18031076 NURJANNAH 66.00 B-

18 18031058 SITI AULIA ELSA 67.00 B-

19 18031084 LILIS AZURA DAMAYANTI 74.00 B

20 18031072 GINA TAMBUNAN 68.00 B-

21 18031068 FATIMAH 74.00 B

22 18031075 WINDA 69.00 B-

23 18031078 ZULASMI 70.00 B

24 18031073 ENDRA IRAWAN 74.00 B

25 18031080 MUTIA SARI 72.00 B

26 18031092 RAHMI DEVID NOVELIA PUTRI 72.00 B

27 18031081 ELISA PRIMA A 76.00 B+

28 18031083 TIARA 70.00 B

29 18031051 RAWANI YUHANSARY DEWI 62.00 C+

30 18031059 HAFIZAH USNA 75.00 B+

31 18031050 AZIZAH HANIA ELSANDI 61.00 C+



32 18031063 SERLI FITRI 73.00 B

33 18031052 MARCTHIA LYORA SHINTA 73.00 B

34 18031061 DIAN PUSPITA SARI 75.00 B+

35 18031049 YUNI SYAFITRI 60.00 C+

36 18031069 NANCY HIDAYAH OKTARI 79.00 B+

37 18031064 SITI NURASIAH 69.00 B-

38 18031057 SARROH HARTIKA AGUSTINA 72.00 B

39 18031070 MARDIANGRA DEFRILIANDA 80.00 A-

40 18031055 CUT SITI NURHAFIZA 67.00 B-

41 17031017 DENDI SURYANDI 69.00 B-

42 18031054 HANAA NABILLA 58.00 C

43 17031019 ANDRI SETIAWAN 66.00 B-

44 18031056 LUTFHIANA AMBAR WATI 53.00 C-

Pekanbaru, 04 Desember 2020
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsVella Yovinna T S.Kep, M.Kep., Sp.Kep.Mat


